
 

 

UCHWAŁA NR LVI/483/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  

pod nazwą YMCA I i YMCA II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994; z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1566; z 2017 r. poz. 2180; z 2018 r. poz. 650, ostatnia zmiana: z 2018 r. poz. 710) Rada Miejska 

w Sulejowie, po uzyskaniu opinii stron, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

YMCA I, położonego na działce nr ewidencyjny 372 obręb Kurnędz, stanowiącej grunty pod wodami płyną-

cymi rzeki Pilicy.  

2. Miejsce zwyczajowo wykorzystywane do kąpieli znajduje się na działce nr ewid. 372 obręb Kurnędz 

współrzędne: N 51o 19’ 24”; E 19o 54’ 15” - N 51o 19’ 23.512”; E 19o 54’ 15.226”. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest ZMCh Polska YMCA Obozowi-

sko „Pilica”. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

YMCA II, położonego na działce nr ewidencyjny 372 obręb Kurnędz, stanowiącej grunty pod wodami płyną-

cymi rzeki Pilicy. 

2. Miejsce zwyczajowo wykorzystywane do kąpieli znajduje się na działce nr ewid. 372 obręb Kurnędz 

współrzędne: N 51o 19’ 23.512”; E 19o 54’ 15.226” – N 51o 19’ 23”; E 19o 54’ 14”. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest ZMCh Polska YMCA Obozowi-

sko „Pilica”. 

§ 3. 1. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mo-

wa w § 1, obejmujący okres od 6 lipca 2018 roku do 5 sierpnia 2018 roku. 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w 

§ 2, obejmujący okres od 6 sierpnia 2018 roku do 5 września 2018 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 5. Opis granic kąpieliska wraz z mapą stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3302



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Adam Stobiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3302



Załącznik do uchwały Nr LVI/483/2018 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3302


		2018-06-29T08:29:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




